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Jens Jonssons monodrömmar uppfylls till helgen 
 
På lördag är det premiär för prisbelönte regissören Jens Jonssons film Dreaming in 
mono. Den timslånga filmen som är uppdelad i sju avsnitt har rullat på webben och 
TV6 och visas nu för första gången i sin helhet.  
 
Dreaming in Mono är ett samarbete inom McDonald’s Norden och handlar om nordbornas 
kärlek till vintersport. 
 

- Jag fick i stort sett fria händer att berätta min historia. Uppdraget var inte att sälja mer 
hamburgare, utan att skapa ett innehåll som var underhållande. Resultatet blev 
Dreaming in mono, en berättelse som växte från 14 sidor manus till 70, säger Jens 
Jonsson, känd från Ping Pong Kingen, som har både skrivit och regisserat 
berättelsen.  

 
Dreaming in mono är en berättelse om Alain Duchamp som 1974 förlorade mot Hansi von 
Spitzmark i en skidtävling. Nu 36 år senare är han redo att tillsammans med en grupp 
nordbor åka till Vancouver för att slå det gamla skidrekordet, men bara på en skida. En 
monoskida. 
 
McDonald’s har tagit steget in i filmvärlden för att ge de 750 000 gäster som dagligen 
besöker McDonald’s i Norden en rolig upplevelse precis som man alltid strävar efter att göra i 
verkligheten.  
 

- Dreaming in mono fokuserar på våra gäster och är en dramatisering av de drömmar 
och berättelser som ryms på McDonald’s varje dag, säger Shaun Russell, nordisk 
marknadsdirektör på McDonald’s. 

 
 
Lördagen den 27 februari visas filmen i sin helhet på www.dreaminginmono.com 

 
Pressbilder: 
Postern för Dreaming in mono 
Pressbilder på Jens Jonsson  
 

För mer information, vänligen kontakta 
Shaun Russell, Nordisk marknadsdirektör på McDonald’s 
Tfn: + 46 70 354 85 62; E-mail: shaun.russell@se.mcd.com 
Fredrik Heghammar, managing director på Perfect Fools 
Tfn: + 46 70 445 02 39; E-mail: freheg@perfectfools.com  
För intervjuer med Jens Jonsson, kontakta Johan Larsson 

Tfn: + 46 73-355 06 44 
 
Dreaming in mono har visats på TV6 på lördagar samt på www.dreaminginmono.com  Hittills har 
åtminstone 250 000 sett Dreaming in mono på webben. Två avsnitt återstår innan berättelsen är 
komplett.  Avsnitt 6 sänds på lördag på TV6 kl 23:50, men redan torsdagen den 25 februari läggs det 
ut på www.dreaminginmono.com. Titelspåret till Dreaming in mono är producerat av 
musikproducenten Martin Landquist som tidigare jobbat med artister så som Kent, Titiyo och 
Cardigans. Dreaming in Mono är ett samarbete mellan McDonald’s, Perfect Fools and Happy Fiction.  
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